II ff. 117v-118r. Numerazione antica: CXLVI. – Copia autentica [B1]. Redatta da Corrado
Greusser (1344 settembre 16, presenti Francesco cappellano della chiesa di San Pietro a Tren-
to, Nicolò notaio figlio del dominus Giacomo da Vicenza); sottoscritta da Guglielmo de Malo-
sinis, Ivano de la Porta e Giuliano da Caramala.

Copia semplice, in fascicolo pergamenaceo: ASTn, APV, Sezione Latina, Codici, n. 47 (ex capsa
21, n. 4), f. 6v [B2]. La rubrica, tratta da [A], è nel margine sinistro.

Edizioni: B. BONELLI, Monumenta, p. 49; R. KINK (ed), Codex Wangianus, n. 127, pp. 291-292.

Sulla corrispondenza tra la chiesa di Chirchentor e quella di Kirchdorf am Haunpold, a est di
Rosenheim: J. RIEDMANN, Rechte und Besitzungen, pp. 60-61.
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Carta pro facto abbatis de Rotena).

(SN) Testes: dominus Conradus capellanus presbiter et dominus Martinus / Lon-
gus presbiter et canonici Tridentine ecclesie et dominus Pe/trus de Malusco iudex
et dominus Delwardus iudex / et dominus Albertus de Seiano et dominus
Montenarius de Disu/culo et dominus Iacobus Blançemaneb) iudex et dominus
Ardri/getus de Cawedenoc) et dominus Odolricus de Chirchentord) / et Vulwinus
eiusdem loci et alii. Anno Domini millesimo ducentesimo XV, / indictione tercia,
dię sabati ultimo exeunte februario, in Tridento, in / palatio episcopali.

Ibique, in suprascriptorum presentia, dominus Federicus, / Dei gratia Tridentine
ecclesie episcopus et imperialis aule legatus et vicarius, / nomine sui episcopatus
Tridentini, cum uno libro quem in suis manibus tene/bat, investivit dominum
Odolricum abbatem monasterii / Rotenensis de episcopatu Frisiens(i)e), tantum
in suam propriam personam / ipsius domini abbatis toto tempore vite sue et non
nomine sui mo/nasterii, de ecclesia et officio et beneficio de Chirchentord), sicut
/ ad illam ecclesiam pertinet, cum officio et beneficio eiusdem ecclesie; / eo modo,
ut de cetero suprascriptus dominus abbas, in suam propriam personam et non /
pro suo monasterio, debeat dictam ecclesiam in se habere et tenere / cum officio
et beneficio toto tempore vite sue ipsius domini abbatis / in gaudimento, et post
eius decessum ipsius domini abbatis dictam ecclesiamf) / de Chirchentord) libere
vertat et aperta esse debet in prenominatum / dominum episcopum pro suo epi-
scopatu et in suis sucessoribus, sine inquietacione et mo/lestacione alicuius perso-
ne. Et confessus et contemptusg) fuit suprascriptus dominus / abbas, quod supra-
scripta ecclesia de Chirchentord) non pertinet neque sub/iacet in aliquo monasterio
de Rotenens(i), nisih) tantum episcopatui) Tridentino / et illi pertinet, et quod idem
dominus abbas dictam investituram de suprascripta / ecclesia de Chirchentord)